Agnes relicta quondam Laurencii dicti van der Heijden cum tuteusufructum sibi, ut dicebat, competentem in quodam manso dicti quondam Laurencii, sito in parrochia de Enschat, videlicet in domo, horreo et ac hereditatibus sibi adiacentibus, duas modiatis terre vel circiter pariter continentibus, sitis inter hereditatem Rutgeri de Erpe ex uno et inter communem vicum ex alio, tendentibus a communi via ad hereditatem olim Johannis Melis, item in pecia terre arabilis quatuor lopinatas terre vel circiter continente, sita in dicta parrochia inter hereditatem Arnoldi Goijartss ex utroque latere, tendente a communi vico ad hereditatem liberorum quondam Johannis die Groet, item in pecia terre duas lopinatas terre vel circiter continente, sita in dicta parrochia, inter hereditatem dictorum liberorum quondam Johannis die Groet ex uno et inter hereditatem heredum quondam Henrici Coppens ex alio, item in pecia terre dicta ..epstuck, sita ibidem, inter communem viam ibidem ex uno et inter hereditatem aliorum vicinorum ibidem ex alio, item in pecia hereditatis dicta een bocht, sita ibidem inter hereditatem Wolteri dicti van den Wijel ex uno et inter communem viam ibidem ex alio, item in pecia prati unum et dimidium bonaria prati vel circiter continente, sita in parrochia de Oesterwijck, ad locum dictum Wijppenhout, inter hereditatem Jordani dicti Cleijnart ex uno et inter communitatem ibidem lateribus utrobusque, item in pecia prati dicta Eeschen Beempt, sita in parrochia de Oesterwijck, ad locum dictum Huculem, inter hereditatem liberorum Arnoldi Andries ex uno et inter hereditatem Willelmi Wijten ex alio, tendente a communi aqua die Aa vocata ad hereditatem Johannis Loenhout, insuper in attinentiis et iuribus dicti mansi singulis et universis ubicumque locorum consistentibus sive sitis, ut dicebat, legitime supportavit Johanni et Jacobo, fratribus, et Sophie eorum sorori ad opus eorum et ad opus Margarete et Mechteldis eorum sororum, liberorum Agnetis et quondam Laurencii predictorum, cum iure sibi competente in quibuscumque litteris, ut dicebat, promittens cum dicto tute super omnia et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vladeracken et Berwout. Datum ultima augusti.

379. 1228/237v-3/31-08-1458.

Vervolgens verkochten Johannes, Jacobus, Sophia, Johannes van Geldrop als man van Margareta en Johannes van Ethen als man van Mechteldis, aan Henricus Johannis van den Ham, een erfpacht van 2 mud rogge, gaande uit voormelde goederen.
Notum sit universis quod cum ita actum esset constituti igitur coram scabinis infrascriptis dicti fratres et Sophia eorum soror, Johannes dictus de Geldrop tamquam maritus et tutor legitimus, ut dicebat, dicte Margarete et Johannes dictus de Ethen tamquam maritus et tutor legitimus, ut dicebat, dicte Mechteldis suarum uxorum cum tute dicte Sophie, hereditarie vendiderunt Henrico dicto van den Ham filio quondam Johannis, annuam et hereditariam paccionem duorum modiorum (f.238) siliginis丈 de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam ex premissis, promiserunt indivisi cum tute dicte Sophie super omnia et habenda warandiam et satisfacere. ?Testes, datum supra.